

Α/Α	Α.Τ.	Άρθρο	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδος	Ποσότητες	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	1.1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	2,21	850,00	1.878,50	
2	1.2	A-18.2	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	4,60	650,00	2.990,00	
3	1.3	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	1,05	650,00	682,50	
4	1.4	ΣΧΕΤ 23.06.01	ΙΚριώματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου, πάχους σωλήνα τουλάχιστον 3μμ	ΟΙΚ-2303	m ²	10,00	450,00	4.500,00	
5	1.5	ΣΧΕΤ 23.06.02	Φθορά παραμενόντων ικριωμάτων κατά την καθαίρεση	ΟΙΚ-2303	m ²	10,00	450,00	4.500,00	
6	1.6	4.01.02	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με ιδιαίτερες απαιτήσεις ακριβείας και χρήση ειδικού εξοπλισμού αδιατάρακτης κοπής σκυροδέματος (συρματοκοπή, δισκοκοπή, κοπή με θερμική λόγχη, υδατοκοπή)	ΥΔΡ 6082.1	m ³	91,31	72,00	6.574,32	
7	1.7	A-13	Καθαίρεση οριζόντιων φορέων γεφυρών (ανά κυβικό μέτρο)	ΟΙΚ-2227	m ³	23,01	265,00	6.097,65	
8	1.8	ΣΧΕΤ 38.40	Αποτάνυση και αφαίρεση τενόντων	ΟΙΚ-3874	κ.α.	5.000,00		5.000,00	
9	1.9	ΣΧΕΤ 23.10	Εκμίσθωση γερανοφόρων οχημάτων τύπου LTM 1300-6.1, LTM 1225	ΟΙΚ-2303	κ.α.	15.000,00		15.000,00	
10	1.10	A-12	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-2227	m ³	35,81	70,00	2.506,70	
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α						49.729,67

ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

11	2.1	B-29.2.3	Στρώσεις φθοράς με κολυμβητούς λίθους λατομείου εντός σκυροδέματος κατηγορίας C12/15	ΟΔΟ-2531	m ³	98,60	41,00	4.042,60
12	2.2	B-29.4.5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m ³	133,00	10,00	1.330,00
13	2.3	B-90	Βλήτρα από χάλυβα οπλισμού B500C διαμέτρου 25 mm	ΟΔΟ-2612	τεμ.	13,80	56,00	772,80
14	2.4	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	1,15	650,00	747,50
15	2.5	61.06	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΟΙΚ 6104	kg	2,80	6.200,00	17.360,00
16	2.6	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	94,20	45,00	4.239,00
17	2.7	12.01.01.07	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ 6551.7	m	144,00	45,00	6.480,00
18	2.8	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	500,00	506,25

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β**35.478,15****ΣΥΝΟΛΟ 85.207,82**

Γ.Ε. & Ο.Ε.18% 15.337,41

ΣΥΝΟΛΟ 100.545,23

Απρόβλεπτα 15% 15.081,78

ΣΥΝΟΛΟ 115.627,01

Αναθεώρηση 1.095,73

ΣΥΝΟΛΟ 116.722,74**Απολογιστικά - πληρωμή τέλους εισόδου ΑΕΚΚ 4.245,00****ΣΥΝΟΛΟ 120.967,74**

ΦΠΑ 24% 29.032,26

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 150.000,00

Οι συντάξαντες

Η Προϊσταμένη Τ.Τ.Υ.

Η Διευθύντρια

Θεοδώρα Σαργιώτη
Πολ. ΜηχανικόςΘεοδώρα Σαργιώτη
Πολ. ΜηχανικόςΦανή Τσαπάλα - Βαρδούλη
Αρχ. ΜηχανικόςΓεωργούλας Ηλίας
Πολ. Μηχανικός